关于开展2021年度拱墅区（原下城）

非物质文化遗产补助资金申报工作的通知
各相关街道：

为进一步促进拱墅区非物质文化遗产代表性项目传承传播，鼓励传承人开展创新实践，推进全区非遗保护工作可持续发展，现决定开展2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产补助资金的申报工作，有关事项通知如下：

 一、申报范围

原下城区范围内，非遗代表性项目、传承人已完成2021年度拱墅区非遗代表性项目、传承人评估，并取得合格及以上等次。

二、申报程序及材料
（一）符合申报条件的非遗代表性项目，由保护单位填写《2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产代表性项目补助资金申报表》（附件1），将电子材料、纸质材料一式两份盖章，于11月22日前交所属街道；

（二）符合申报条件的非遗代表性传承人，填写《2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产代表性传承人补助资金申报表》（附件2），将电子材料、纸质材料一式两份盖章，于11月22日前交所属街道；

（三）街道对材料进行审核把关，填写《所属街道非遗代表性项目补助资金申报汇总表》（附件3）及《所属街道非遗代表性传承人补助资金申报汇总表》（附件4），经街道主要领导签字后，将电子材料、纸质材料一份盖章，于11月24日前交区文广旅体局非遗科。

三、相关要求

1.请各街道认真开展组织申报工作，要求通知到位，按时报送，逾期不申报视为自动放弃。

2.申报材料的电子版发送到邮箱：1325033400@qq.com；联系人：非遗科马珊、杜伊雨然，联系电话：86058363，地址：拱墅区北城街55号人防大厦A幢1319室。

附件：

1.2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产代表性项目补助资金申报表

  2.2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产代表性传承人补助资金申报表

3.所属街道非遗代表性项目补助资金申报汇总表

4.所属街道非遗代表性传承人补助资金申报汇总表

                         拱墅区文化和广电旅游体育局

                          2021年11月16日
附件1：

2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产

代表性项目补助资金申报表
	项目名称

	项目保护单位

	项目级别

	名录批次

（时间）

	联系人

	手机号码

	通讯地址

	电子信箱

	2021年度保护措施及取得的保护成效

	补助资金的使用计划

	项目保护

单位意见
	（盖章）
年    月    日

	所在街道
意见
	（盖章）
年    月    日

	评审意见
	（盖章）
年    月    日

附件2

2021年度拱墅区（原下城）非物质文化遗产

代表性传承人补助资金申报表

	传承人姓名

	项目名称

	传承人级别

	名录批次

（时间）

	联系人

	手机号码

	通讯地址

	电子信箱

	2021年开展活动内容及成效（另附活动照片10张）
	（盖章）
年    月    日

	补助资金的使用计划

	单位意见
	（盖章）
年    月    日

	所在街道
意见
	（盖章）
年    月    日

	评审意见
	（盖章）
年    月    日

附件3

所属街道非遗代表性项目补助资金

申报汇总表

街道名称（盖章）：                 申报时间：

	序号
	项目名称
	项目级别
	项目保护单位

经办人：                 联系电话：

街道领导签字：
附件4

所属街道非遗代表性传承人补助资金

申报汇总表

街道名称（盖章）：                 申报时间：

	序号
	传承人姓名
	传承人级别
	代表性项目

经办人：                 联系电话：

街道领导签字：